Bei Fragen wenden Siesich

BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Bodenmarkierungsband fur antirutschbeschichtete Boden | R12 |
WT-5645

e Einsatzort: Innenbereiche, AuRenbereiche
e Material: Weich-Aluminiumfolie mit Microglasperlen
e Kleber: Synthesekautschuk

e Farbe: gelb, weil

e Breite: 50 mm, 75 mm, 100 mm

e Lange: 12,5 m

o Materialstarke: 0,6 mm

o Befestigung: selbstklebend

e Belastung: uberfahrbar

e Bodentyp: unebene Bdden

¢ Rutschhemmung: R12 Rutschhemmung

e Verklebetemperatur: >=12°C

e Temperaturbereich: -20°C bis +120°C

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Einsatzort Innenbereiche, AulBenbereiche Belastung Uberfahrbar

Material Weich-Aluminiumfolie mit Microglasperlen Bodentyp unebene Béden
Kleber Synthesekautschuk Rutschhemmung R12 Rutschhemmung
Lange 12,5m Verklebetemperatur >=12°C
Materialstarke 0,6 mm Temperaturbereich -20°C bis +120°C
Befestigung selbstklebend

Verfugbare Varianten

Farbe Breite Artikelnummer
gelb (WT-5645) 50 mm €a5645.04.050-12

gelb (WT-5645) 75 mm €a5645.04.075-12
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Farbe

gelb (WT-5645)

weils (WT-5645)

weils (WT-5645)

weils (WT-5645)

Breite

100 mm

50 mm

75 mm

100 mm

Artikelnummer

€a5645.04.100-12

€a5645.08.050-12

ea5645.08.075-12

€a5645.08.100-12

Dieses Datenblatt wurde am 24.02.2026 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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